
 

 

UCHWAŁA NR III/23/2024 

RADY GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu Sołectwa Mazury 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Sołectwa Mazury Rada Gminy 

Bełchatów uchwala, co następuje: 

§ 1. W  załączniku nr 22 do Uchwały Nr LIV/483/2022 Rady Gminy Bełchatów z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Bełchatów (Dz.Urz. Woj. Łódzk. z 2023r. poz. 120) zmienia się 

§ 3, który otrzymuje brzmienie: 

"§ 3.1 Ogół mieszkańców miejscowości Mazury stanowi samorząd mieszkańców o nazwie Sołectwo 

Mazury zwany dalej Sołectwem. 

2. Obszar Sołectwa obejmuje miejscowość Mazury. 

3. Sołectwo jest jednostką pomocniczą Gminy, która uczestniczy w realizacji jej zadań na warunkach 

określonych w niniejszym Statucie.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Rafał Furczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2024 r.

Poz. 4987


		2024-06-20T12:21:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




